平成27年4月29日
加盟校各位
関西学生空手道連盟
理事長　長田　義行
ゼッケンについて
　拝啓　陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、全日本学生空手道連盟理事長会で、学空連加盟校空手道部部員全員を
対象に、個人名と大学名が入ったゼッケンを、背中に縫い付ける事に決定致しました。このゼッケンは、新1年生は、4年間1枚だけ無料で、空手衣のヒロタより支給して頂きますので、大切に使用して下さい。
　尚、紛失・破損の場合は、有料（1,000円）となりますので、ご注意願います。
　つきましては、全日本学生空手道連盟ホームページの関西のページに、申込み用のExcelデーターが、ありますのでダウンロードをして、下記の関西学生空手道連盟事務局まで、メールにて5月9日（土）までに送信して下さい。
敬具

記

全日本学生空手道連盟ホームページ
　　　　　　　　　http://www.jukf.org/

返信先

関西学生空手道連盟　E－mail: w1gakukuuren@y9.dion.ne.jp

以上